[image: ]
ВОЛГОГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июля 2025 г.                 с. Алешники                                                      № 31

О внесении изменений и дополнений в Постановление №61 от 21.12.2020 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Алешниковского сельского поселения»

        В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 7 февраля 2007 г. N 16 "Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров", в целях повышения эффективности управления и распоряжения муниципальным имуществом Алешниковского сельского поселения, ответственности за содержание и сохранность сети автомобильных дорог Алешниковского сельского поселения, руководствуясь пунктом 6.17 действующих Строительных норм и правил Российской Федерации (СНиП-2.07.01-89*) "Градостроительство. Планировка и застройка городских, сельских поселений", ГОСТ-Р 50597-93 "Требования к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения", сложившуюся к настоящему времени интенсивность движения транспорта на улично-дорожной сети Алешниковского сельского поселения, руководствуясь Уставом Алешниковского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление №61 от 21.12.2020 года  «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Алешниковского сельского поселения» следующие изменения:
1.1.Исключить в приложении к Постановлению №61 от 21.12.2020 г. «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Алешниковского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области» Таблицы №12, №13 объекты с кадастровыми номерами 34:07:060002:677, 34:07:060002:675.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алешниковского
сельского поселения                                                                 С.Е. Сикидина

image1.jpeg